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RESEARCHGAME PROJESİ 

 BİRİNCİ YÖNETİM TOPLANTISI 

İSKOÇYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Salento Üniversitesi (İtalya) liderliğinde 

yürütülen, Batı İskoçya Üniversitesi 

/University of West of Scotland (İngiltere),  

Averio Üniversitesi (Portekiz),  Bildungswerk 

der Sächsischen Wirtschaft gGmbH (Almanya), 

Avrupa Ekoloji Federasyonu/ European 

Ecological Federation (İngiltere) ve 

kuruluşumuz KAR-DER’in de ortak olarak yer 

aldığı projenin ilk yönetim toplantısı 10 - 11  

Aralık  2012   tarihinde Batı İskoçya 

Üniversitesi ev sahipliğinde Glasgow/ 

Paisley’de gerçekleştirildi. 

 

Ortaöğretim öğrencilerine yönelik olarak       

bilimsel araştırma yöntemlerinin 

öğretilmesinde yenilikçi ve yaratıcı oyun-

temelli bir yaklaşım geliştirilmesi hedeflenen 

projenin, Kuruluşumuzdan Prof. Dr. Recep 

Varçın ve Büşra Yalçın’ın katıldığı yönetim 

toplantısında, proje yürütme ve danışma 

kurulları belirlendi. Ayrıca  önemizdeki 

döneme yönelik çalışma planı oluşturuldu. 

SANAL REHBERLİK PROJESİNDE GÖREV 
ALAN KAR-DER UZMANLARINA 
TEŞEKKÜR PLAKETLERİ VERİLDİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAR-DER Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu 

Üyeleri ve  uzmanlarının katılımlarıyla 

gerçekleştirilen akşam yemeğinde, Avrupa 

Birliği Hayat Boyu Öğrenme Yenilik Transferi 

projesi kapsamında geliştirilen ve 2 yıl devam 

eden Bilgi ve İletişim Teknolojileri Temelli 

Yenilikçi Mesleki Rehberlik Hizmetleri Sanal 

Rehberlik Projesi ‘nde görev alan uzmanlar 

Mehtap Bahadır, Büşra Yalçın, Gözde Yılmaz 

ve Ayça Kayalı ile Ulusal Ajans Proje Uzmanı 

Sayın Mustafa Yaşar Soydaş’a projede 

gösterdikleri çabalardan dolayı teşekkür 

plaketleri verildi. 

ANKARA 

ANKARA 

Projeye ilişkin bir sonraki yönetim toplantısı 

Nisan 2013’de Portekiz’de gerçekleştirilecek. 

iş dünyasındaki değişimler ve Türkiye’deki 

güncel durum hakkında bilgiler verdi. 

Ardından, KAR-DER Genel Sekreteri Doç Dr. 

Metin Pişkin,  kişinin kendini tanıması ve 

değerlendirmesi, kişilik tipleri ve bu 

doğrultuda yapılması gereken meslek 

seçimleri  hakkında katılımcıları bilgilendirdi. 

Ankara Çalışma ve İş Kurumu Ankara İl 

Müdürlüğü tarafından düzenlenen Ankara 

İstihdam, Kariyer, Girişimcilik Etkinliği ANGİF 

21-22 Aralık 2012 tarihlerinde Altınpark Fuar 

alanında gerçekleştirildi. 

 

Bin ve üzeri istihdam sağlayan 75 firmanın 

stant açtığı fuar, öğrenciler ve vatandaşlar 

tarafından yoğun ilgi gördü. İki gün boyunca 

10:00-17:00 saatleri arasında ziyarete açık 

olan fuar kapsamında paneller ve söyleşi 

programları gerçekleştirildi, katılımcılar  

işveren temsilcileri ile de yüz yüze görüşme 

fırsatı buldular. 

 

Etkinlik kapsamında 21 Aralık programında 

öğleden sonra gerçekleştirilen panelde KAR-

DER yöneticileri katılımcılarla buluştu.  

 

KAR-DER Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 

Recep Varçın, ‘21 YY’DA BİLGİ EKONOMİSİ VE 

KARİYER DANIŞMANLIĞI ‘ başlıklı sunusuyla 

katılımcılara; bilgi toplumunun yapısı,  
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